

WIF-RIF.042.29.00002.2022

Gliwice, 7.12.2022 r.

ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Przeprowadzenie diagnozy cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Gliwicach związanej z realizacją projektu Cyfrowy Powiat w ramach Działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Pytanie 1

Ilość lokalizacji Starostwa (adresy, info. co znajduje się pod danym adresem – jeśli jest kilka budynków niedaleko siebie to traktujemy to jako jedną lokalizację – nie chodzi także o lokalizacje jednostek podległych, których diagnoza NIE DOTYCZY, chodzi o fizyczne lokalizacje Starostwa jak np. filie zamiejscowe itp., które trzeba ewentualnie fizycznie z audytem odwiedzić)

Pozostałe dane poniżej proszę rozgraniczyć na każdą lokalizację (do której trzeba podjechać z audytem) z osobną pozwoleń to najdokładniej obliczyć czasochłonność i cenę projektu:

Odpowiedź

Usługa będzie realizowana w jednej lokalizacji – Starostwo Powiatowe w Gliwicach, ul. Zygmunta Starego 17, 44-100 Gliwice.

Pytanie 2

Ilość pracowników/użytkowników

Odpowiedź

164.

Pytanie 3

Ilość wszystkich hostów podłączonych do sieci (komputery, urządzenia serwerowe, urządzenia sieciowe jak np. drukarki, routery, przełączniki, Access Pointy, urządzenia VoIP etc.). W tym rozgraniczyć:

- Ilość komputerów (również przenośnych)
- Ilość serwerów (fizycznych, wirtualnych)
- Ilość pozostałych urządzeń podłączonych do sieci

Odpowiedź

Liczba komputerów (również przenośnych): ok. 140 zestawów komputerowych i ok. 70 komputerów przenośnych.

Liczba serwerów (fizycznych, wirtualnych): Serwery fizyczne – 16, serwery wirtualne – 0.

Liczba pozostałych urządzeń podłączonych do sieci: 50 urządzeń.

Pytanie 4

Ilość adresów zewnętrznych

Odpowiedź

Liczba adresów zewnętrznych: 6.

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Pytanie 5

Ilość podsieci (jaki zakres maski każdej podsieci?)

Odpowiedź

Liczba podsieci: 0

Pytanie 6

Ilość serwerowni i ich lokalizacja?

Odpowiedź

16 serwerów w dwóch lokalizacjach - na parterze i I piętrze w budynku Starostwa Powiatowego w Gliwicach.

Pytanie 7

Czy mają Państwo wdrożoną Active Directory?

Odpowiedź

Tak, wdrożono Active Directory.

Pytanie 8

Jaki budżet (brutto) wpisali Państwo we wniosku grantowym na realizację samej Diagnozy cyberbezpieczeństwa z całej puli przydzielonych środków?

Odpowiedź

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację niniejszej usługi, nie jest konieczna Wykonawcy do prawidłowej wyceny usługi.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż udzielenie powyższych odpowiedzi nie wpływa na zmianę zapisów zapytania ofertowego, w tym terminu składania ofert.